
E LineMonday through Friday
Effective Dec 15 2024 E LineMonday through Friday

Special Notes
All Rail Lines after 8pm are subject to Service Delays for 
systemwide maintenance.  For some maintenance activities, 
this may also include early weekend mornings. Please visit 
https://www.metro.net/service/advisories/ or call 323.
GO.METRO for latest information.  

Avisos especiales
Todas las líneas ferroviarias después de las 8:00pm están sujetas 
a retrasos de servicio para el mantenimiento de todo el sistema. 
Para algunas actividades de mantenimiento, esto también podría 
incluir las mañanas de fin de semana. Por favor de visitar https://
www.metro.net/service/advisories/ o llame al 323.GO.METRO 
para obtener la información más reciente.

CONNECTIONS/PARKING

CONNECTIONS/PARKING (continued)

Downtown Santa Monica
Metro	 4, 33, 134, 720
Santa Monica Big Blue Bus	 1, 2, 3, Rapid 3, 5, 7, Rapid 7, 8, 9, 10, 18

17th St/SMC	 PARKING AVAILABLE
Santa Monica Big Blue Bus	 5, 41

26th St/Bergamot
Santa Monica Big Blue Bus	 5, 16, 43

Expo/Bundy	 PARKING AVAILABLE
Santa Monica Big Blue Bus	 5, 7, Rapid 7, 10, 14, 15

Expo/Sepulveda	 PARKING AVAILABLE
Metro	 233 (owl-only), 761
Santa Monica Big Blue Bus	 7, Rapid 7, 17
Culver CityBus	 6, Rapid 6

Westwood/Rancho Park
Santa Monica Big Blue Bus	 8, Rapid 12
Culver CityBus	 3

Palms
Santa Monica Big Blue Bus	 5, 17

Culver City
Metro	 33, 617
Santa Monica Big Blue Bus 	 12
Culver CityBus	 1, 1C1, 7
LADOT	 CE 437

La Cienega/Jefferson	 PARKING AVAILABLE
Metro	 38, 105, 217
Culver CityBus	 4
Baldwin Hills Parklands Shuttle	 “The Link”

Expo/La Brea
Metro	 38, 212	
LADOT	 DASH Crenshaw

Farmdale
Metro	 38

7th Street/ Metro Center
Metro	� Metro Rail: A, B & D Lines 

Metro Bus: J Line, 14, 16, 18, 20, 37, 51, 
53, 55, 60, 62, 66, 70, 76, 78, 81, 460, 487, 
489, 720

LADOT	� DASH A, B, E, F;  
CE 409, 422, 423, 431, 437, 438, 448, 534

Foothill Transit	� Silver Streak, 490, 493, 497, 498, 499,  
699

Montebello Bus Lines 	 40, 50, 341, 342
Antelope Valley Transit Authority	 785
Santa Clarita Transit	 799
Santa Monica Big Blue Bus 	 10
Torrance Transit	 4X

Grand Av Arts / Bunker Hill Station
Metro	 J Line, 53, 55, 60, 62, 70, 76, 78
Foothill Transit	� Silver Streak, 490, 493, 495, 498, 499, 699, 

799
LADOT	 DASH B

Historic Broadway
Metro 	� J Line, 4,10, 14, 28, 30, 33, 37, 40,45,  

48, 76, 78, 81, 90, 92, 94, 487, 489
Foothill Transit	 Silver Streak, 493, 495, 497, 498, 499, 699
LADOT	� DASH A, B, D; CE 409, 419, 422, 423, 431, 

437, 438, 448, 534
Antelope Valley Transit Authority	 785
Santa Clarita Transit	 799
Montebello Bus Lines 	 40
Santa Monica Big Blue Bus	 10
Torrance Transit	 4X

Expo/Crenshaw	 PARKING AVAILABLE
Metro	� Metro Rail: K Line 

Metro Bus: 38, 209, 210
LADOT	 DASH Midtown

Expo/Western
Metro	 102, 207

Expo/Vermont
Metro	 102, 204, 550, 754
LADOT	 DASH F

Expo Park/USC
Metro	 J Line, 2, 81, 102, 460, 550
LADOT	 DASH F, King-East, Southeast; CE 438, 448
Torrance Transit	 4X

Jefferson/USC
Metro	 2, 38, 81, 102
LADOT	 DASH F, King-East

LATTC/Ortho Institute
Metro	 J Line, 37, 38, 55, 81, 460, 603
LADOT	 DASH F, King-East
Torrance Transit	 4X

Pico
Metro	� Metro Rail: A Line 

Metro Bus: J Line, 30, 81, 460
LADOT	 DASH F; CE 419, 422, 423, 438, 448
Torrance Transit	 4X

Little Tokyo/Arts District
Metro	 30, 76, 106
LADOT	 DASH A

Pico/Aliso
Metro	 106

Mariachi Plaza
Metro	 106

Soto
Metro	 106, 251, 605

Indiana	 PARKING AVAILABLE
Metro	 106, 665
LADOT	 DASH Boyle Heights/East LA
Montebello Bus Lines	 40
El Sol	 Whittier Blvd/Saybrook Park

Maravilla
Montebello Bus Lines 	 40
El Sol	� Union Pacific/Salazar Park, Whittier Blvd/ 

Saybrook
Commerce Municipal Bus 	 200

East LA Civic Center
Metro	 106, 258
Montebello Bus Lines 	 40
El Sol 	� City Terrace/ELAC, Union Pacific/Salazar  

Park, Whittier Blvd/Saybrook Park

Atlantic	 PARKING AVAILABLE
Metro	 106, 260, 261
Montebello Bus Lines	 10, 40, 341, 342
El Sol 	� City Terrace/ELAC, Whittier Blvd/ 

Saybrook Park

Eastbound to East Los Angeles En dirección este hacía al Este de Los Ángeles (Approximate Times / Tiempos Aproximados)
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— — — — — — — — — — — — 4:01A 4:03A 4:05A 4:07A 4:14A 4:20A 4:23A
— — 3:43A 3:48A 3:54A 3:59A 4:03A 4:07A 4:09A 4:11A 4:15A 4:19A 4:21 4:23 4:25 4:27 4:34 4:40 4:43
— — 4:03 4:08 4:14 4:19 4:23 4:27 4:29 4:31 4:35 4:39 4:41 4:43 4:45 4:47 4:54 5:00 5:03
— — 4:23 4:28 4:34 4:39 4:43 4:47 4:49 4:51 4:55 4:59 5:01 5:03 5:05 5:07 5:14 5:20 5:23
— — — — — — — — — — — — — — — 5:21 5:28 5:34 5:37
4:35A 4:37A 4:43 4:48 4:54 4:59 5:03 5:07 5:09 5:11 5:15 5:19 5:21 5:23 5:25 5:27 5:34 5:40 5:43
— — — — — — — — — — — — — — — 5:39 5:46 5:52 5:55
4:55 4:57 5:03 5:08 5:14 5:19 5:23 5:27 5:29 5:31 5:35 5:39 5:41 5:43 5:45 5:47 5:54 6:00 6:03
— — 5:10 5:15 5:21 5:26 5:30 5:34 5:36 5:38 5:42 5:46 5:48 5:50 5:52 5:54 6:01 6:07 6:10
— — — — — — — — — — — — — — — 6:00 6:07 6:13 6:16
5:15 5:17 5:23 5:28 5:34 5:39 5:43 5:47 5:49 5:51 5:55 5:59 6:01 6:03 6:05 6:07 6:14 6:20 6:23
— — 5:32 5:37 5:43 5:48 5:52 5:56 5:58 6:00 6:04 6:08 6:10 6:12 6:14 6:16 6:23 6:29 6:32
5:32 5:34 5:40 5:45 5:51 5:56 6:00 6:04 6:06 6:08 6:12 6:16 6:18 6:20 6:22 6:24 6:31 6:37 6:40
5:40 5:42 5:48 5:53 5:59 6:04 6:08 6:12 6:14 6:16 6:20 6:24 6:26 6:28 6:30 6:32 6:39 6:45 6:48
5:48 5:50 5:56 6:01 6:07 6:12 6:16 6:20 6:22 6:24 6:28 6:32 6:34 6:36 6:38 6:40 6:47 6:53 6:56
5:56 5:58 6:04 6:09 6:15 6:20 6:24 6:28 6:30 6:32 6:36 6:40 6:42 6:44 6:46 6:48 6:55 7:01 7:04
6:04 6:06 6:12 6:17 6:23 6:28 6:32 6:36 6:38 6:40 6:44 6:48 6:50 6:52 6:54 6:56 7:03 7:09 7:12
6:12 6:14 6:20 6:25 6:31 6:36 6:40 6:44 6:46 6:48 6:52 6:56 6:58 7:00 7:02 7:04 7:11 7:17 7:20
6:20 6:22 6:28 6:33 6:39 6:44 6:48 6:52 6:54 6:56 7:00 7:04 7:06 7:08 7:10 7:12 7:19 7:25 7:28
6:28 6:30 6:36 6:41 6:47 6:52 6:56 7:00 7:02 7:04 7:08 7:12 7:14 7:16 7:18 7:20 7:27 7:33 7:36
6:36 6:38 6:44 6:49 6:55 7:00 7:04 7:08 7:10 7:12 7:16 7:20 7:22 7:24 7:26 7:28 7:35 7:41 7:44
6:44 6:46 6:52 6:57 7:03 7:08 7:12 7:16 7:18 7:20 7:24 7:28 7:30 7:32 7:34 7:36 7:43 7:49 7:52
6:52 6:54 7:00 7:05 7:11 7:16 7:20 7:24 7:26 7:28 7:32 7:36 7:38 7:40 7:42 7:44 7:51 7:57 8:00
7:00 7:02 7:08 7:13 7:19 7:24 7:28 7:32 7:34 7:36 7:40 7:44 7:46 7:48 7:50 7:52 7:59 8:05 8:08
7:08 7:10 7:16 7:21 7:27 7:32 7:36 7:40 7:42 7:44 7:48 7:52 7:54 7:56 7:58 8:00 8:07 8:13 8:16
7:16 7:18 7:24 7:29 7:35 7:40 7:44 7:48 7:50 7:52 7:56 8:00 8:02 8:04 8:06 8:08 8:15 8:21 8:24
7:24 7:26 7:32 7:37 7:43 7:48 7:52 7:56 7:58 8:00 8:04 8:08 8:10 8:12 8:14 8:16 8:23 8:29 8:32
7:32 7:34 7:40 7:45 7:51 7:56 8:00 8:04 8:06 8:08 8:12 8:16 8:18 8:20 8:22 8:24 8:31 8:37 8:40
7:40 7:42 7:48 7:53 7:59 8:04 8:08 8:12 8:14 8:16 8:20 8:24 8:26 8:28 8:30 8:32 8:39 8:45 8:48
7:48 7:50 7:56 8:01 8:07 8:12 8:16 8:20 8:22 8:24 8:28 8:32 8:34 8:36 8:38 8:40 8:47 8:53 8:56
7:56 7:58 8:04 8:09 8:15 8:20 8:24 8:28 8:30 8:32 8:36 8:40 8:42 8:44 8:46 8:48 8:55 9:01 9:04
8:04 8:06 8:12 8:17 8:23 8:28 8:32 8:36 8:38 8:40 8:44 8:48 8:50 8:52 8:54 8:56 9:03 9:09 9:12
8:12 8:14 8:20 8:25 8:31 8:36 8:40 8:44 8:46 8:48 8:52 8:56 8:58 9:00 9:02 9:04 9:11 9:17 9:20
8:20 8:22 8:28 8:33 8:39 8:44 8:48 8:52 8:54 8:56 9:00 9:04 9:06 9:08 9:10 9:12 9:19 9:25 9:28
8:28 8:30 8:36 8:41 8:47 8:52 8:56 9:00 9:02 9:04 9:08 9:12 9:14 9:16 9:18 9:20 9:27 9:33 9:36
8:37 8:39 8:45 8:50 8:56 9:01 9:05 9:09 9:11 9:13 9:17 9:21 9:23 9:25 9:27 9:29 9:36 9:42 9:45
8:47 8:49 8:55 9:00 9:06 9:11 9:15 9:19 9:21 9:23 9:27 9:31 9:33 9:35 9:37 9:39 9:46 9:52 9:55
8:57 8:59 9:05 9:10 9:16 9:21 9:25 9:29 9:31 9:33 9:37 9:41 9:43 9:45 9:47 9:49 9:56 10:02 10:05
9:07 9:09 9:15 9:20 9:26 9:31 9:35 9:39 9:41 9:43 9:47 9:51 9:53 9:55 9:57 9:59 10:06 10:12 10:15
9:17 9:19 9:25 9:30 9:36 9:41 9:45 9:49 9:51 9:53 9:57 10:01 10:03 10:05 10:07 10:09 10:16 10:22 10:25
9:27 9:29 9:35 9:40 9:46 9:51 9:55 9:59 10:01 10:03 10:07 10:11 10:13 10:15 10:17 10:19 10:26 10:32 10:35
9:37 9:39 9:45 9:50 9:56 10:01 10:05 10:09 10:11 10:13 10:17 10:21 10:23 10:25 10:27 10:29 10:36 10:42 10:45
9:47 9:49 9:55 10:00 10:06 10:11 10:15 10:19 10:21 10:23 10:27 10:31 10:33 10:35 10:37 10:39 10:46 10:52 10:55
9:57 9:59 10:05 10:10 10:16 10:21 10:25 10:29 10:31 10:33 10:37 10:41 10:43 10:45 10:47 10:49 10:56 11:02 11:05
10:07 10:09 10:15 10:20 10:26 10:31 10:35 10:39 10:41 10:43 10:47 10:51 10:53 10:55 10:57 10:59 11:06 11:12 11:15
10:17 10:19 10:25 10:30 10:36 10:41 10:45 10:49 10:51 10:53 10:57 11:01 11:03 11:05 11:07 11:09 11:16 11:22 11:25
10:27 10:29 10:35 10:40 10:46 10:51 10:55 10:59 11:01 11:03 11:07 11:11 11:13 11:15 11:17 11:19 11:26 11:32 11:35
10:37 10:39 10:45 10:50 10:56 11:01 11:05 11:09 11:11 11:13 11:17 11:21 11:23 11:25 11:27 11:29 11:36 11:42 11:45
10:47 10:49 10:55 11:00 11:06 11:11 11:15 11:19 11:21 11:23 11:27 11:31 11:33 11:35 11:37 11:39 11:46 11:52 11:55
10:57 10:59 11:05 11:10 11:16 11:21 11:25 11:29 11:31 11:33 11:37 11:41 11:43 11:45 11:47 11:49 11:56 12:02P 12:05P
11:07 11:09 11:15 11:20 11:26 11:31 11:35 11:39 11:41 11:43 11:47 11:51 11:53 11:55 11:57 11:59 12:06P 12:12 12:15
11:17 11:19 11:25 11:30 11:36 11:41 11:45 11:49 11:51 11:53 11:57 12:01P 12:03P 12:05P 12:07P 12:09P 12:16 12:22 12:25
11:27 11:29 11:35 11:40 11:46 11:51 11:55 11:59 12:01P 12:03P 12:07P 12:11 12:13 12:15 12:17 12:19 12:26 12:32 12:35
11:37 11:39 11:45 11:50 11:56 12:01P 12:05P 12:09P 12:11 12:13 12:17 12:21 12:23 12:25 12:27 12:29 12:36 12:42 12:45
11:47 11:49 11:55 12:00P 12:06P 12:11 12:15 12:19 12:21 12:23 12:27 12:31 12:33 12:35 12:37 12:39 12:46 12:52 12:55
11:57 11:59 12:05P 12:10 12:16 12:21 12:25 12:29 12:31 12:33 12:37 12:41 12:43 12:45 12:47 12:49 12:56 1:02 1:05
12:07P 12:09P 12:15 12:20 12:26 12:31 12:35 12:39 12:41 12:43 12:47 12:51 12:53 12:55 12:57 12:59 1:06 1:12 1:15
12:17 12:19 12:25 12:30 12:36 12:41 12:45 12:49 12:51 12:53 12:57 1:01 1:03 1:05 1:07 1:09 1:16 1:22 1:25
12:27 12:29 12:35 12:40 12:46 12:51 12:55 12:59 1:01 1:03 1:07 1:11 1:13 1:15 1:17 1:19 1:26 1:32 1:35
12:37 12:39 12:45 12:50 12:56 1:01 1:05 1:09 1:11 1:13 1:17 1:21 1:23 1:25 1:27 1:29 1:36 1:42 1:45
12:47 12:49 12:55 1:00 1:06 1:11 1:15 1:19 1:21 1:23 1:27 1:31 1:33 1:35 1:37 1:39 1:46 1:52 1:55
12:57 12:59 1:05 1:10 1:16 1:21 1:25 1:29 1:31 1:33 1:37 1:41 1:43 1:45 1:47 1:49 1:56 2:02 2:05
1:07 1:09 1:15 1:20 1:26 1:31 1:35 1:39 1:41 1:43 1:47 1:51 1:53 1:55 1:57 1:59 2:06 2:12 2:15
1:17 1:19 1:25 1:30 1:36 1:41 1:45 1:49 1:51 1:53 1:57 2:01 2:03 2:05 2:07 2:09 2:16 2:22 2:25
1:27 1:29 1:35 1:40 1:46 1:51 1:55 1:59 2:01 2:03 2:07 2:11 2:13 2:15 2:17 2:19 2:26 2:32 2:35
1:37 1:39 1:45 1:50 1:56 2:01 2:05 2:09 2:11 2:13 2:17 2:21 2:23 2:25 2:27 2:29 2:36 2:42 2:45
1:47 1:49 1:55 2:00 2:06 2:11 2:15 2:19 2:21 2:23 2:27 2:31 2:33 2:35 2:37 2:39 2:46 2:52 2:55
1:56 1:58 2:04 2:09 2:15 2:20 2:24 2:28 2:30 2:32 2:36 2:40 2:42 2:44 2:46 2:48 2:55 3:01 3:04
2:04 2:06 2:12 2:17 2:23 2:28 2:32 2:36 2:38 2:40 2:44 2:48 2:50 2:52 2:54 2:56 3:03 3:09 3:12
2:12 2:14 2:20 2:25 2:31 2:36 2:40 2:44 2:46 2:48 2:52 2:56 2:58 3:00 3:02 3:04 3:11 3:17 3:20
2:20 2:22 2:28 2:33 2:39 2:44 2:48 2:52 2:54 2:56 3:00 3:04 3:06 3:08 3:10 3:12 3:19 3:25 3:28
2:28 2:30 2:36 2:41 2:47 2:52 2:56 3:00 3:02 3:04 3:08 3:12 3:14 3:16 3:18 3:20 3:27 3:33 3:36
2:36 2:38 2:44 2:49 2:55 3:00 3:04 3:08 3:10 3:12 3:16 3:20 3:22 3:24 3:26 3:28 3:35 3:41 3:44
2:44 2:46 2:52 2:57 3:03 3:08 3:12 3:16 3:18 3:20 3:24 3:28 3:30 3:32 3:34 3:36 3:43 3:49 3:52
2:52 2:54 3:00 3:05 3:11 3:16 3:20 3:24 3:26 3:28 3:32 3:36 3:38 3:40 3:42 3:44 3:51 3:57 4:00
3:00 3:02 3:08 3:13 3:19 3:24 3:28 3:32 3:34 3:36 3:40 3:44 3:46 3:48 3:50 3:52 3:59 4:05 4:08
3:08 3:10 3:16 3:21 3:27 3:32 3:36 3:40 3:42 3:44 3:48 3:52 3:54 3:56 3:58 4:00 4:07 4:13 4:16
3:16 3:18 3:24 3:29 3:35 3:40 3:44 3:48 3:50 3:52 3:56 4:00 4:02 4:04 4:06 4:08 4:15 4:21 4:24
3:24 3:26 3:32 3:37 3:43 3:48 3:52 3:56 3:58 4:00 4:04 4:08 4:10 4:12 4:14 4:16 4:23 4:29 4:32
3:32 3:34 3:40 3:45 3:51 3:56 4:00 4:04 4:06 4:08 4:12 4:16 4:18 4:20 4:22 4:24 4:31 4:37 4:40
3:40 3:42 3:48 3:53 3:59 4:04 4:08 4:12 4:14 4:16 4:20 4:24 4:26 4:28 4:30 4:32 4:39 4:45 4:48
3:48 3:50 3:56 4:01 4:07 4:12 4:16 4:20 4:22 4:24 4:28 4:32 4:34 4:36 4:38 4:40 4:47 4:53 4:56
3:56 3:58 4:04 4:09 4:15 4:20 4:24 4:28 4:30 4:32 4:36 4:40 4:42 4:44 4:46 4:48 4:55 5:01 5:04
4:04 4:06 4:12 4:17 4:23 4:28 4:32 4:36 4:38 4:40 4:44 4:48 4:50 4:52 4:54 4:56 5:03 5:09 5:12
4:12 4:14 4:20 4:25 4:31 4:36 4:40 4:44 4:46 4:48 4:52 4:56 4:58 5:00 5:02 5:04 5:11 5:17 5:20
4:20 4:22 4:28 4:33 4:39 4:44 4:48 4:52 4:54 4:56 5:00 5:04 5:06 5:08 5:10 5:12 5:19 5:25 5:28
4:28 4:30 4:36 4:41 4:47 4:52 4:56 5:00 5:02 5:04 5:08 5:12 5:14 5:16 5:18 5:20 5:27 5:33 5:36
4:36 4:38 4:44 4:49 4:55 5:00 5:04 5:08 5:10 5:12 5:16 5:20 5:22 5:24 5:26 5:28 5:35 5:41 5:44
4:44 4:46 4:52 4:57 5:03 5:08 5:12 5:16 5:18 5:20 5:24 5:28 5:30 5:32 5:34 5:36 5:43 5:49 5:52
4:52 4:54 5:00 5:05 5:11 5:16 5:20 5:24 5:26 5:28 5:32 5:36 5:38 5:40 5:42 5:44 5:51 5:57 6:00
5:00 5:02 5:08 5:13 5:19 5:24 5:28 5:32 5:34 5:36 5:40 5:44 5:46 5:48 5:50 5:52 5:59 6:05 6:08
5:08 5:10 5:16 5:21 5:27 5:32 5:36 5:40 5:42 5:44 5:48 5:52 5:54 5:56 5:58 6:00 6:07 6:13 6:16
5:16 5:18 5:24 5:29 5:35 5:40 5:44 5:48 5:50 5:52 5:56 6:00 6:02 6:04 6:06 6:08 6:15 6:21 6:24
5:24 5:26 5:32 5:37 5:43 5:48 5:52 5:56 5:58 6:00 6:04 6:08 6:10 6:12 6:14 6:16 6:23 6:29 6:32
5:32 5:34 5:40 5:45 5:51 5:56 6:00 6:04 6:06 6:08 6:12 6:16 6:18 6:20 6:22 6:24 6:31 6:37 6:40
5:40 5:42 5:48 5:53 5:59 6:04 6:08 6:12 6:14 6:16 6:20 6:24 6:26 6:28 6:30 6:32 6:39 6:45 6:48
5:48 5:50 5:56 6:01 6:07 6:12 6:16 6:20 6:22 6:24 6:28 6:32 6:34 6:36 6:38 6:40 6:47 6:53 6:56
5:56 5:58 6:04 6:09 6:15 6:20 6:24 6:28 6:30 6:32 6:36 6:40 6:42 6:44 6:46 6:48 6:55 7:01 7:04
6:04 6:06 6:12 6:17 6:23 6:28 6:32 6:36 6:38 6:40 6:44 6:48 6:50 6:52 6:54 6:56 7:03 7:09 7:12
6:12 6:14 6:20 6:25 6:31 6:36 6:40 6:44 6:46 6:48 6:52 6:56 6:58 7:00 7:02 7:04 7:11 7:17 7:20
6:20 6:22 6:28 6:33 6:39 6:44 6:48 6:52 6:54 6:56 7:00 7:04 7:06 7:08 7:10 7:12 7:19 7:25 7:28
6:28 6:30 6:36 6:41 6:47 6:52 6:56 7:00 7:02 7:04 7:08 7:12 7:14 7:16 7:18 7:20 7:27 7:33 7:36
6:36 6:38 6:44 6:49 6:55 7:00 7:04 7:08 7:10 7:12 7:16 7:20 7:22 7:24 7:26 7:28 7:35 7:41 7:44
6:44 6:46 6:52 6:57 7:03 7:08 7:12 7:16 7:18 7:20 7:24 7:28 7:30 7:32 7:34 7:36 7:43 7:49 7:52
6:52 6:54 7:00 7:05 7:11 7:16 7:20 7:24 7:26 7:28 7:32 7:36 7:38 7:40 7:42 7:44 7:51 7:57 8:00
7:00 7:02 7:08 7:13 7:19 7:24 7:28 7:32 7:34 7:36 7:40 7:44 7:46 7:48 7:50 7:52 7:59 8:05 8:08
7:09 7:11 7:17 7:22 7:28 7:33 7:37 7:41 7:43 7:45 7:49 7:53 7:55 7:57 7:59 8:01 8:08 8:14 8:17
7:19 7:21 7:27 7:32 7:38 7:43 7:47 7:51 7:53 7:55 7:59 8:03 8:05 8:07 8:09 8:11 8:18 8:24 8:27
7:29 7:31 7:37 7:42 7:48 7:53 7:57 8:01 8:03 8:05 8:09 8:13 8:15 8:17 8:19 8:21 8:28 8:34 8:37
7:39 7:41 7:47 7:52 7:58 8:03 8:07 8:11 8:13 8:15 8:19 8:23 8:25 8:27 8:29 8:31 8:38 8:44 8:47
7:54 7:56 8:02 8:07 8:13 8:18 8:22 8:26 8:28 8:30 8:34 8:38 8:40 8:42 8:44 8:46 8:53 8:59 9:02
8:14 8:16 8:22 8:27 8:33 8:38 8:42 8:46 8:48 8:50 8:54 8:58 9:00 9:02 9:04 9:06 9:13 9:19 9:22
8:34 8:36 8:42 8:47 8:53 8:58 9:02 9:06 9:08 9:10 9:14 9:18 9:20 9:22 9:24 9:26 9:33 9:39 9:42
8:54 8:56 9:02 9:07 9:13 9:18 9:22 9:26 9:28 9:30 9:34 9:38 9:40 9:42 9:44 9:46 9:53 9:59 10:02
9:14 9:16 9:22 9:27 9:33 9:38 9:42 9:46 9:48 9:50 9:54 9:58 10:00 10:02 10:04 10:06 10:13 10:19 10:22
9:34 9:36 9:42 9:47 9:53 9:58 10:02 10:06 10:08 10:10 10:14 10:18 10:20 10:22 10:24 10:26 10:33 10:39 10:42
9:54 9:56 10:02 10:07 10:13 10:18 10:22 10:26 10:28 10:30 10:34 10:38 10:40 10:42 10:44 10:46 10:53 10:59 11:02
10:14 10:16 10:22 10:27 10:33 10:38 10:42 10:46 10:48 10:50 10:54 10:58 11:00 11:02 11:04 11:06 11:13 11:19 11:22
10:34 10:36 10:42 10:47 10:53 10:58 11:02 11:06 11:08 11:10 11:14 11:18 11:20 11:22 11:24 11:26 11:33 11:39 11:42
10:54 10:56 11:02 11:07 11:13 11:18 11:22 11:26 11:28 11:30 11:34 11:38 11:40 11:42 11:44 11:46 11:53 11:59 12:02A
11:14 11:16 11:22 11:27 11:33 11:38 11:42 11:46 11:48 11:50 11:54 11:58 12:00A 12:02A 12:04A 12:06A 12:13A 12:19A 12:22
11:34 11:36 11:42 11:47 11:53 11:58 12:02A 12:06A 12:08A 12:10A 12:14A 12:18A 12:20 12:22 12:24 12:26 12:33 12:39 12:42
11:54 11:56 12:02A 12:07A 12:13A 12:18A 12:22 12:26 12:28 12:30 12:34 12:38 12:40 12:42 12:44 12:46 12:53 12:59 1:02 Saturday, Sunday and Holiday Schedules

Saturday, Sunday and Holiday Schedule in effect on  
New Year’s Day, Memorial Day, Independence Day,  
Labor Day, Thanksgiving Day and Christmas Day.  

Horarios de sábado, domingo y días feriados
Horarios de sábado, domingo y días feriados en efecto para año 
nuevo, día conmemorativo, cuatro de julio, día del trabajo, día de 
acción de gracias, y Navidad.

Westbound to Santa Monica En dirección oeste a Santa Mónica (Approximate Times / Tiempos Aproximados)
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— — — 3:52A 3:54A 3:55A 3:57A 3:59A 4:03A 4:07A 4:09A 4:12A 4:16A 4:20A 4:24A 4:30A 4:34A 4:40A 4:43A
3:57A 4:00A 4:06A 4:13 4:15 4:16 4:18 4:20 4:24 4:28 4:30 4:33 4:37 4:41 4:45 4:51 4:55 5:01 5:04
4:17 4:20 4:26 4:33 4:35 4:36 4:38 4:40 4:44 4:48 4:50 4:53 4:57 5:01 5:05 5:11 5:15 5:21 5:24
4:37 4:40 4:46 4:53 4:55 4:56 4:58 5:00 5:04 5:08 5:10 5:13 5:17 5:21 5:25 5:31 5:35 5:41 5:44
4:57 5:00 5:06 5:13 5:15 5:16 5:18 5:20 5:24 5:28 5:30 5:33 5:37 5:41 5:45 5:51 5:55 6:01 6:04
— — — 5:22 5:24 5:25 5:27 5:29 5:33 5:37 5:39 5:42 5:46 5:50 5:54 6:00 6:04 6:10 6:13
5:20 5:23 5:29 5:36 5:38 5:39 5:41 5:43 5:47 5:51 5:53 5:56 6:00 6:04 6:08 6:14 6:18 6:24 6:27
— — — 5:51 5:53 5:54 5:56 5:58 6:02 6:06 6:08 6:11 6:15 6:19 6:23 6:29 6:33 6:39 6:42
5:41 5:44 5:50 5:57 5:59 6:00 6:02 6:04 6:08 6:12 6:14 6:17 6:21 6:25 6:29 6:35 6:39 6:45 6:48
5:49 5:52 5:58 6:05 6:07 6:08 6:10 6:12 6:16 6:20 6:22 6:25 6:29 6:33 6:37 6:43 6:47 6:53 6:56
5:57 6:00 6:06 6:13 6:15 6:16 6:18 6:20 6:24 6:28 6:30 6:33 6:37 6:41 6:45 6:51 6:55 7:01 7:04
6:04 6:07 6:13 6:20 6:22 6:23 6:25 6:27 6:31 6:35 6:37 6:40 6:44 6:48 6:52 6:58 7:02 7:08 7:11
6:12 6:15 6:21 6:28 6:30 6:31 6:33 6:35 6:39 6:43 6:45 6:48 6:52 6:56 7:00 7:06 7:10 7:16 7:19
6:19 6:22 6:28 6:35 6:37 6:38 6:40 6:42 6:46 6:50 6:52 6:55 6:59 7:03 7:07 7:13 7:17 7:23 7:26
6:27 6:30 6:36 6:43 6:45 6:46 6:48 6:50 6:54 6:58 7:00 7:03 7:07 7:11 7:15 7:21 7:25 7:31 7:34
6:34 6:37 6:43 6:50 6:52 6:53 6:55 6:57 7:01 7:05 7:07 7:10 7:14 7:18 7:22 7:28 7:32 7:38 7:41
6:42 6:45 6:51 6:58 7:00 7:01 7:03 7:05 7:09 7:13 7:15 7:18 7:22 7:26 7:30 7:36 7:40 7:46 7:49
6:50 6:53 6:59 7:06 7:08 7:09 7:11 7:13 7:17 7:21 7:23 7:26 7:30 7:34 7:38 7:44 7:48 7:54 7:57
6:58 7:01 7:07 7:14 7:16 7:17 7:19 7:21 7:25 7:29 7:31 7:34 7:38 7:42 7:46 7:52 7:56 8:02 8:05
7:06 7:09 7:15 7:22 7:24 7:25 7:27 7:29 7:33 7:37 7:39 7:42 7:46 7:50 7:54 8:00 8:04 8:10 8:13
7:14 7:17 7:23 7:30 7:32 7:33 7:35 7:37 7:41 7:45 7:47 7:50 7:54 7:58 8:02 8:08 8:12 8:18 8:21
7:22 7:25 7:31 7:38 7:40 7:41 7:43 7:45 7:49 7:53 7:55 7:58 8:02 8:06 8:10 8:16 8:20 8:26 8:29
7:30 7:33 7:39 7:46 7:48 7:49 7:51 7:53 7:57 8:01 8:03 8:06 8:10 8:14 8:18 8:24 8:28 8:34 8:37
7:38 7:41 7:47 7:54 7:56 7:57 7:59 8:01 8:05 8:09 8:11 8:14 8:18 8:22 8:26 8:32 8:36 8:42 8:45
7:46 7:49 7:55 8:02 8:04 8:05 8:07 8:09 8:13 8:17 8:19 8:22 8:26 8:30 8:34 8:40 8:44 8:50 8:53
7:54 7:57 8:03 8:10 8:12 8:13 8:15 8:17 8:21 8:25 8:27 8:30 8:34 8:38 8:42 8:48 8:52 8:58 9:01
8:02 8:05 8:11 8:18 8:20 8:21 8:23 8:25 8:29 8:33 8:35 8:38 8:42 8:46 8:50 8:56 9:00 9:06 9:09
8:10 8:13 8:19 8:26 8:28 8:29 8:31 8:33 8:37 8:41 8:43 8:46 8:50 8:54 8:58 9:04 9:08 9:14 9:17
8:18 8:21 8:27 8:34 8:36 8:37 8:39 8:41 8:45 8:49 8:51 8:54 8:58 9:02 9:06 9:12 9:16 9:22 9:25
8:26 8:29 8:35 8:42 8:44 8:45 8:47 8:49 8:53 8:57 8:59 9:02 9:06 9:10 9:14 9:20 9:24 9:30 9:33
8:34 8:37 8:43 8:50 8:52 8:53 8:55 8:57 9:01 9:05 9:07 9:10 9:14 9:18 9:22 9:28 9:32 9:38 9:41
8:44 8:47 8:53 9:00 9:02 9:03 9:05 9:07 9:11 9:15 9:17 9:20 9:24 9:28 9:32 9:38 9:42 9:48 9:51
8:54 8:57 9:03 9:10 9:12 9:13 9:15 9:17 9:21 9:25 9:27 9:30 9:34 9:38 9:42 9:48 9:52 9:58 10:01
9:04 9:07 9:13 9:20 9:22 9:23 9:25 9:27 9:31 9:35 9:37 9:40 9:44 9:48 9:52 9:58 10:02 10:08 10:11
9:14 9:17 9:23 9:30 9:32 9:33 9:35 9:37 9:41 9:45 9:47 9:50 9:54 9:58 10:02 10:08 10:12 10:18 10:21
9:24 9:27 9:33 9:40 9:42 9:43 9:45 9:47 9:51 9:55 9:57 10:00 10:04 10:08 10:12 10:18 10:22 10:28 10:31
9:34 9:37 9:43 9:50 9:52 9:53 9:55 9:57 10:01 10:05 10:07 10:10 10:14 10:18 10:22 10:28 10:32 10:38 10:41
9:44 9:47 9:53 10:00 10:02 10:03 10:05 10:07 10:11 10:15 10:17 10:20 10:24 10:28 10:32 10:38 10:42 10:48 10:51
9:54 9:57 10:03 10:10 10:12 10:13 10:15 10:17 10:21 10:25 10:27 10:30 10:34 10:38 10:42 10:48 10:52 10:58 11:01
10:04 10:07 10:13 10:20 10:22 10:23 10:25 10:27 10:31 10:35 10:37 10:40 10:44 10:48 10:52 10:58 11:02 11:08 11:11
10:14 10:17 10:23 10:30 10:32 10:33 10:35 10:37 10:41 10:45 10:47 10:50 10:54 10:58 11:02 11:08 11:12 11:18 11:21
10:24 10:27 10:33 10:40 10:42 10:43 10:45 10:47 10:51 10:55 10:57 11:00 11:04 11:08 11:12 11:18 11:22 11:28 11:31
10:34 10:37 10:43 10:50 10:52 10:53 10:55 10:57 11:01 11:05 11:07 11:10 11:14 11:18 11:22 11:28 11:32 11:38 11:41
10:44 10:47 10:53 11:00 11:02 11:03 11:05 11:07 11:11 11:15 11:17 11:20 11:24 11:28 11:32 11:38 11:42 11:48 11:51
10:54 10:57 11:03 11:10 11:12 11:13 11:15 11:17 11:21 11:25 11:27 11:30 11:34 11:38 11:42 11:48 11:52 11:58 12:01P
11:04 11:07 11:13 11:20 11:22 11:23 11:25 11:27 11:31 11:35 11:37 11:40 11:44 11:48 11:52 11:58 12:02P 12:08P 12:11
11:14 11:17 11:23 11:30 11:32 11:33 11:35 11:37 11:41 11:45 11:47 11:50 11:54 11:58 12:02P 12:08P 12:12 12:18 12:21
11:24 11:27 11:33 11:40 11:42 11:43 11:45 11:47 11:51 11:55 11:57 12:00P 12:04P 12:08P 12:12 12:18 12:22 12:28 12:31
11:34 11:37 11:43 11:50 11:52 11:53 11:55 11:57 12:01P 12:05P 12:07P 12:10 12:14 12:18 12:22 12:28 12:32 12:38 12:41
11:44 11:47 11:53 12:00P 12:02P 12:03P 12:05P 12:07P 12:11 12:15 12:17 12:20 12:24 12:28 12:32 12:38 12:42 12:48 12:51
11:54 11:57 12:03P 12:10 12:12 12:13 12:15 12:17 12:21 12:25 12:27 12:30 12:34 12:38 12:42 12:48 12:52 12:58 1:01
12:04P 12:07P 12:13 12:20 12:22 12:23 12:25 12:27 12:31 12:35 12:37 12:40 12:44 12:48 12:52 12:58 1:02 1:08 1:11
12:14 12:17 12:23 12:30 12:32 12:33 12:35 12:37 12:41 12:45 12:47 12:50 12:54 12:58 1:02 1:08 1:12 1:18 1:21
12:24 12:27 12:33 12:40 12:42 12:43 12:45 12:47 12:51 12:55 12:57 1:00 1:04 1:08 1:12 1:18 1:22 1:28 1:31
12:34 12:37 12:43 12:50 12:52 12:53 12:55 12:57 1:01 1:05 1:07 1:10 1:14 1:18 1:22 1:28 1:32 1:38 1:41
12:44 12:47 12:53 1:00 1:02 1:03 1:05 1:07 1:11 1:15 1:17 1:20 1:24 1:28 1:32 1:38 1:42 1:48 1:51
12:54 12:57 1:03 1:10 1:12 1:13 1:15 1:17 1:21 1:25 1:27 1:30 1:34 1:38 1:42 1:48 1:52 1:58 2:01
1:04 1:07 1:13 1:20 1:22 1:23 1:25 1:27 1:31 1:35 1:37 1:40 1:44 1:48 1:52 1:58 2:02 2:08 2:11
1:14 1:17 1:23 1:30 1:32 1:33 1:35 1:37 1:41 1:45 1:47 1:50 1:54 1:58 2:02 2:08 2:12 2:18 2:21
1:24 1:27 1:33 1:40 1:42 1:43 1:45 1:47 1:51 1:55 1:57 2:00 2:04 2:08 2:12 2:18 2:22 2:28 2:31
1:34 1:37 1:43 1:50 1:52 1:53 1:55 1:57 2:01 2:05 2:07 2:10 2:14 2:18 2:22 2:28 2:32 2:38 2:41
1:44 1:47 1:53 2:00 2:02 2:03 2:05 2:07 2:11 2:15 2:17 2:20 2:24 2:28 2:32 2:38 2:42 2:48 2:51
1:54 1:57 2:03 2:10 2:12 2:13 2:15 2:17 2:21 2:25 2:27 2:30 2:34 2:38 2:42 2:48 2:52 2:58 3:01
2:02 2:05 2:11 2:18 2:20 2:21 2:23 2:25 2:29 2:33 2:35 2:38 2:42 2:46 2:50 2:56 3:00 3:06 3:09
2:10 2:13 2:19 2:26 2:28 2:29 2:31 2:33 2:37 2:41 2:43 2:46 2:50 2:54 2:58 3:04 3:08 3:14 3:17
2:18 2:21 2:27 2:34 2:36 2:37 2:39 2:41 2:45 2:49 2:51 2:54 2:58 3:02 3:06 3:12 3:16 3:22 3:25
2:26 2:29 2:35 2:42 2:44 2:45 2:47 2:49 2:53 2:57 2:59 3:02 3:06 3:10 3:14 3:20 3:24 3:30 3:33
2:34 2:37 2:43 2:50 2:52 2:53 2:55 2:57 3:01 3:05 3:07 3:10 3:14 3:18 3:22 3:28 3:32 3:38 3:41
2:42 2:45 2:51 2:58 3:00 3:01 3:03 3:05 3:09 3:13 3:15 3:18 3:22 3:26 3:30 3:36 3:40 3:46 3:49
2:50 2:53 2:59 3:06 3:08 3:09 3:11 3:13 3:17 3:21 3:23 3:26 3:30 3:34 3:38 3:44 3:48 3:54 3:57
2:58 3:01 3:07 3:14 3:16 3:17 3:19 3:21 3:25 3:29 3:31 3:34 3:38 3:42 3:46 3:52 3:56 4:02 4:05
3:06 3:09 3:15 3:22 3:24 3:25 3:27 3:29 3:33 3:37 3:39 3:42 3:46 3:50 3:54 4:00 4:04 4:10 4:13
3:14 3:17 3:23 3:30 3:32 3:33 3:35 3:37 3:41 3:45 3:47 3:50 3:54 3:58 4:02 4:08 4:12 4:18 4:21
3:22 3:25 3:31 3:38 3:40 3:41 3:43 3:45 3:49 3:53 3:55 3:58 4:02 4:06 4:10 4:16 4:20 4:26 4:29
3:30 3:33 3:39 3:46 3:48 3:49 3:51 3:53 3:57 4:01 4:03 4:06 4:10 4:14 4:18 4:24 4:28 4:34 4:37
3:38 3:41 3:47 3:54 3:56 3:57 3:59 4:01 4:05 4:09 4:11 4:14 4:18 4:22 4:26 4:32 4:36 4:42 4:45
3:46 3:49 3:55 4:02 4:04 4:05 4:07 4:09 4:13 4:17 4:19 4:22 4:26 4:30 4:34 4:40 4:44 4:50 4:53
3:54 3:57 4:03 4:10 4:12 4:13 4:15 4:17 4:21 4:25 4:27 4:30 4:34 4:38 4:42 4:48 4:52 4:58 5:01
4:02 4:05 4:11 4:18 4:20 4:21 4:23 4:25 4:29 4:33 4:35 4:38 4:42 4:46 4:50 4:56 5:00 5:06 5:09
4:10 4:13 4:19 4:26 4:28 4:29 4:31 4:33 4:37 4:41 4:43 4:46 4:50 4:54 4:58 5:04 5:08 5:14 5:17
4:18 4:21 4:27 4:34 4:36 4:37 4:39 4:41 4:45 4:49 4:51 4:54 4:58 5:02 5:06 5:12 5:16 5:22 5:25
4:26 4:29 4:35 4:42 4:44 4:45 4:47 4:49 4:53 4:57 4:59 5:02 5:06 5:10 5:14 5:20 5:24 5:30 5:33
4:34 4:37 4:43 4:50 4:52 4:53 4:55 4:57 5:01 5:05 5:07 5:10 5:14 5:18 5:22 5:28 5:32 5:38 5:41
4:42 4:45 4:51 4:58 5:00 5:01 5:03 5:05 5:09 5:13 5:15 5:18 5:22 5:26 5:30 5:36 5:40 5:46 5:49
4:50 4:53 4:59 5:06 5:08 5:09 5:11 5:13 5:17 5:21 5:23 5:26 5:30 5:34 5:38 5:44 5:48 5:54 5:57
4:58 5:01 5:07 5:14 5:16 5:17 5:19 5:21 5:25 5:29 5:31 5:34 5:38 5:42 5:46 5:52 5:56 6:02 6:05
5:06 5:09 5:15 5:22 5:24 5:25 5:27 5:29 5:33 5:37 5:39 5:42 5:46 5:50 5:54 6:00 6:04 6:10 6:13
5:14 5:17 5:23 5:30 5:32 5:33 5:35 5:37 5:41 5:45 5:47 5:50 5:54 5:58 6:02 6:08 6:12 6:18 6:21
5:22 5:25 5:31 5:38 5:40 5:41 5:43 5:45 5:49 5:53 5:55 5:58 6:02 6:06 6:10 6:16 6:20 6:26 6:29
5:30 5:33 5:39 5:46 5:48 5:49 5:51 5:53 5:57 6:01 6:03 6:06 6:10 6:14 6:18 6:24 6:28 6:34 6:37
5:38 5:41 5:47 5:54 5:56 5:57 5:59 6:01 6:05 6:09 6:11 6:14 6:18 6:22 6:26 6:32 6:36 6:42 6:45
5:46 5:49 5:55 6:02 6:04 6:05 6:07 6:09 6:13 6:17 6:19 6:22 6:26 6:30 6:34 6:40 6:44 6:50 6:53
5:54 5:57 6:03 6:10 6:12 6:13 6:15 6:17 6:21 6:25 6:27 6:30 6:34 6:38 6:42 6:48 6:52 6:58 7:01
6:02 6:05 6:11 6:18 6:20 6:21 6:23 6:25 6:29 6:33 6:35 6:38 6:42 6:46 6:50 6:56 7:00 7:06 7:09
6:10 6:13 6:19 6:26 6:28 6:29 6:31 6:33 6:37 6:41 6:43 6:46 6:50 6:54 6:58 7:04 7:08 7:14 7:17
6:18 6:21 6:27 6:34 6:36 6:37 6:39 6:41 6:45 6:49 6:51 6:54 6:58 7:02 7:06 7:12 7:16 7:22 7:25
6:26 6:29 6:35 6:42 6:44 6:45 6:47 6:49 6:53 6:57 6:59 7:02 7:06 7:10 7:14 7:20 7:24 7:30 7:33
6:34 6:37 6:43 6:50 6:52 6:53 6:55 6:57 7:01 7:05 7:07 7:10 7:14 7:18 7:22 7:28 7:32 7:38 7:41
6:42 6:45 6:51 6:58 7:00 7:01 7:03 7:05 7:09 7:13 7:15 7:18 7:22 7:26 7:30 7:36 7:40 7:46 7:49
6:50 6:53 6:59 7:06 7:08 7:09 7:11 7:13 7:17 7:21 7:23 7:26 7:30 7:34 7:38 7:44 7:48 7:54 7:57
6:59 7:02 7:08 7:15 7:17 7:18 7:20 7:22 7:26 7:30 7:32 7:35 7:39 7:43 7:47 7:53 7:57 8:03 8:06
7:09 7:12 7:18 7:25 7:27 7:28 7:30 7:32 7:36 7:40 7:42 7:45 7:49 7:53 7:57 8:03 8:07 8:13 8:16
7:19 7:22 7:28 7:35 7:37 7:38 7:40 7:42 7:46 7:50 7:52 7:55 7:59 8:03 8:07 8:13 8:17 8:23 8:26
7:29 7:32 7:38 7:45 7:47 7:48 7:50 7:52 7:56 8:00 8:02 8:05 8:09 8:13 8:17 8:23 8:27 8:33 8:36
7:39 7:42 7:48 7:55 7:57 7:58 8:00 8:02 8:06 8:10 8:12 8:15 8:19 8:23 8:27 8:33 8:37 8:43 8:46
7:51 7:54 8:00 8:07 8:09 8:10 8:12 8:14 8:18 8:22 8:24 8:27 8:31 8:35 8:39 8:45 8:49 8:55 8:58
8:03 8:06 8:12 8:19 8:21 8:22 8:24 8:26 8:30 8:34 8:36 8:39 8:43 8:47 8:51 8:57 9:01 9:07 9:10
8:17 8:20 8:26 8:33 8:35 8:36 8:38 8:40 8:44 8:48 8:50 8:53 8:57 9:01 9:05 9:11 9:15 9:21 9:24
8:37 8:40 8:46 8:53 8:55 8:56 8:58 9:00 9:04 9:08 9:10 9:13 9:17 9:21 9:25 9:31 9:35 9:41 9:44
8:57 9:00 9:06 9:13 9:15 9:16 9:18 9:20 9:24 9:28 9:30 9:33 9:37 9:41 9:45 9:51 9:55 10:01 10:04
9:17 9:20 9:26 9:33 9:35 9:36 9:38 9:40 9:44 9:48 9:50 9:53 9:57 10:01 10:05 10:11 10:15 10:21 10:24
9:37 9:40 9:46 9:53 9:55 9:56 9:58 10:00 10:04 10:08 10:10 10:13 10:17 10:21 10:25 10:31 10:35 10:41 10:44
9:57 10:00 10:06 10:13 10:15 10:16 10:18 10:20 10:24 10:28 10:30 10:33 10:37 10:41 10:45 10:51 10:55 11:01 11:04
10:17 10:20 10:26 10:33 10:35 10:36 10:38 10:40 10:44 10:48 10:50 10:53 10:57 11:01 11:05 11:11 11:15 11:21 11:24
10:37 10:40 10:46 10:53 10:55 10:56 10:58 11:00 11:04 11:08 11:10 11:13 11:17 11:21 11:25 11:31 11:35 11:41 11:44
10:57 11:00 11:06 11:13 11:15 11:16 11:18 11:20 11:24 11:28 11:30 11:33 11:37 11:41 11:45 11:51 11:55 12:01A 12:04A
11:17 11:20 11:26 11:33 11:35 11:36 11:38 11:40 11:44 11:48 11:50 11:53 11:57 12:01A 12:05A 12:11A 12:15A 12:21 12:24
11:37 11:40 11:46 11:53 11:55 11:56 11:58 12:00A 12:04A 12:08A 12:10A 12:13A 12:17A 12:21 12:25 12:31 12:35 12:41 12:44
11:57 12:00A 12:06A 12:13A 12:15A 12:16A 12:18A 12:20 12:24 12:28 12:30 12:33 12:37 12:41 12:45 12:51 12:55 1:01 1:04
12:17A 12:20 12:26 12:33 12:35 12:36 12:38 12:40 12:44 12:48 12:50 12:53 12:57 1:01 1:05 1:11 1:15 1:21 1:24
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E E E EE Effective Dec 15 2024 Connect to Metro Security 24/7.
Call: 888.950.7233 
Text: 213.788.2777 
App: LA Metro Transit Watch

Call 911 for emergencies.  



E LineSaturday, Sunday and Holidays
Effective Dec 15 2024 E LineSaturday, Sunday and Holidays

Eastbound to East Los Angeles En dirección este hacía al Este de Los Ángeles (Approximate Times / Tiempos Aproximados)
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— — — — — — — — — — — — 4:01A 4:03A 4:05A 4:07A 4:14A 4:20A 4:23A
— — 3:43A 3:48A 3:54A 3:59A 4:03A 4:07A 4:09A 4:11A 4:15A 4:19A 4:21 4:23 4:25 4:27 4:34 4:40 4:43
— — 4:03 4:08 4:14 4:19 4:23 4:27 4:29 4:31 4:35 4:39 4:41 4:43 4:45 4:47 4:54 5:00 5:03
— — 4:23 4:28 4:34 4:39 4:43 4:47 4:49 4:51 4:55 4:59 5:01 5:03 5:05 5:07 5:14 5:20 5:23
4:35A 4:37A 4:43 4:48 4:54 4:59 5:03 5:07 5:09 5:11 5:15 5:19 5:21 5:23 5:25 5:27 5:34 5:40 5:43
4:55 4:57 5:03 5:08 5:14 5:19 5:23 5:27 5:29 5:31 5:35 5:39 5:41 5:43 5:45 5:47 5:54 6:00 6:03
5:15 5:17 5:23 5:28 5:34 5:39 5:43 5:47 5:49 5:51 5:55 5:59 6:01 6:03 6:05 6:07 6:14 6:20 6:23
5:35 5:37 5:43 5:48 5:54 5:59 6:03 6:07 6:09 6:11 6:15 6:19 6:21 6:23 6:25 6:27 6:34 6:40 6:43
5:55 5:57 6:03 6:08 6:14 6:19 6:23 6:27 6:29 6:31 6:35 6:39 6:41 6:43 6:45 6:47 6:54 7:00 7:03
6:15 6:17 6:23 6:28 6:34 6:39 6:43 6:47 6:49 6:51 6:55 6:59 7:01 7:03 7:05 7:07 7:14 7:20 7:23
6:35 6:37 6:43 6:48 6:54 6:59 7:03 7:07 7:09 7:11 7:15 7:19 7:21 7:23 7:25 7:27 7:34 7:40 7:43
6:55 6:57 7:03 7:08 7:14 7:19 7:23 7:27 7:29 7:31 7:35 7:39 7:41 7:43 7:45 7:47 7:54 8:00 8:03
7:07 7:09 7:15 7:20 7:26 7:31 7:35 7:39 7:41 7:43 7:47 7:51 7:53 7:55 7:57 7:59 8:06 8:12 8:15
7:17 7:19 7:25 7:30 7:36 7:41 7:45 7:49 7:51 7:53 7:57 8:01 8:03 8:05 8:07 8:09 8:16 8:22 8:25
7:27 7:29 7:35 7:40 7:46 7:51 7:55 7:59 8:01 8:03 8:07 8:11 8:13 8:15 8:17 8:19 8:26 8:32 8:35
7:37 7:39 7:45 7:50 7:56 8:01 8:05 8:09 8:11 8:13 8:17 8:21 8:23 8:25 8:27 8:29 8:36 8:42 8:45
7:47 7:49 7:55 8:00 8:06 8:11 8:15 8:19 8:21 8:23 8:27 8:31 8:33 8:35 8:37 8:39 8:46 8:52 8:55
7:57 7:59 8:05 8:10 8:16 8:21 8:25 8:29 8:31 8:33 8:37 8:41 8:43 8:45 8:47 8:49 8:56 9:02 9:05
8:07 8:09 8:15 8:20 8:26 8:31 8:35 8:39 8:41 8:43 8:47 8:51 8:53 8:55 8:57 8:59 9:06 9:12 9:15
8:17 8:19 8:25 8:30 8:36 8:41 8:45 8:49 8:51 8:53 8:57 9:01 9:03 9:05 9:07 9:09 9:16 9:22 9:25
8:27 8:29 8:35 8:40 8:46 8:51 8:55 8:59 9:01 9:03 9:07 9:11 9:13 9:15 9:17 9:19 9:26 9:32 9:35
8:37 8:39 8:45 8:50 8:56 9:01 9:05 9:09 9:11 9:13 9:17 9:21 9:23 9:25 9:27 9:29 9:36 9:42 9:45
8:47 8:49 8:55 9:00 9:06 9:11 9:15 9:19 9:21 9:23 9:27 9:31 9:33 9:35 9:37 9:39 9:46 9:52 9:55
8:57 8:59 9:05 9:10 9:16 9:21 9:25 9:29 9:31 9:33 9:37 9:41 9:43 9:45 9:47 9:49 9:56 10:02 10:05
9:07 9:09 9:15 9:20 9:26 9:31 9:35 9:39 9:41 9:43 9:47 9:51 9:53 9:55 9:57 9:59 10:06 10:12 10:15
9:17 9:19 9:25 9:30 9:36 9:41 9:45 9:49 9:51 9:53 9:57 10:01 10:03 10:05 10:07 10:09 10:16 10:22 10:25
9:27 9:29 9:35 9:40 9:46 9:51 9:55 9:59 10:01 10:03 10:07 10:11 10:13 10:15 10:17 10:19 10:26 10:32 10:35
9:37 9:39 9:45 9:50 9:56 10:01 10:05 10:09 10:11 10:13 10:17 10:21 10:23 10:25 10:27 10:29 10:36 10:42 10:45
9:47 9:49 9:55 10:00 10:06 10:11 10:15 10:19 10:21 10:23 10:27 10:31 10:33 10:35 10:37 10:39 10:46 10:52 10:55
9:57 9:59 10:05 10:10 10:16 10:21 10:25 10:29 10:31 10:33 10:37 10:41 10:43 10:45 10:47 10:49 10:56 11:02 11:05
10:07 10:09 10:15 10:20 10:26 10:31 10:35 10:39 10:41 10:43 10:47 10:51 10:53 10:55 10:57 10:59 11:06 11:12 11:15
10:17 10:19 10:25 10:30 10:36 10:41 10:45 10:49 10:51 10:53 10:57 11:01 11:03 11:05 11:07 11:09 11:16 11:22 11:25
10:27 10:29 10:35 10:40 10:46 10:51 10:55 10:59 11:01 11:03 11:07 11:11 11:13 11:15 11:17 11:19 11:26 11:32 11:35
10:37 10:39 10:45 10:50 10:56 11:01 11:05 11:09 11:11 11:13 11:17 11:21 11:23 11:25 11:27 11:29 11:36 11:42 11:45
10:47 10:49 10:55 11:00 11:06 11:11 11:15 11:19 11:21 11:23 11:27 11:31 11:33 11:35 11:37 11:39 11:46 11:52 11:55
10:57 10:59 11:05 11:10 11:16 11:21 11:25 11:29 11:31 11:33 11:37 11:41 11:43 11:45 11:47 11:49 11:56 12:02P 12:05P
11:07 11:09 11:15 11:20 11:26 11:31 11:35 11:39 11:41 11:43 11:47 11:51 11:53 11:55 11:57 11:59 12:06P 12:12 12:15
11:17 11:19 11:25 11:30 11:36 11:41 11:45 11:49 11:51 11:53 11:57 12:01P 12:03P 12:05P 12:07P 12:09P 12:16 12:22 12:25
11:27 11:29 11:35 11:40 11:46 11:51 11:55 11:59 12:01P 12:03P 12:07P 12:11 12:13 12:15 12:17 12:19 12:26 12:32 12:35
11:37 11:39 11:45 11:50 11:56 12:01P 12:05P 12:09P 12:11 12:13 12:17 12:21 12:23 12:25 12:27 12:29 12:36 12:42 12:45
11:47 11:49 11:55 12:00P 12:06P 12:11 12:15 12:19 12:21 12:23 12:27 12:31 12:33 12:35 12:37 12:39 12:46 12:52 12:55
11:57 11:59 12:05P 12:10 12:16 12:21 12:25 12:29 12:31 12:33 12:37 12:41 12:43 12:45 12:47 12:49 12:56 1:02 1:05
12:07P 12:09P 12:15 12:20 12:26 12:31 12:35 12:39 12:41 12:43 12:47 12:51 12:53 12:55 12:57 12:59 1:06 1:12 1:15
12:17 12:19 12:25 12:30 12:36 12:41 12:45 12:49 12:51 12:53 12:57 1:01 1:03 1:05 1:07 1:09 1:16 1:22 1:25
12:27 12:29 12:35 12:40 12:46 12:51 12:55 12:59 1:01 1:03 1:07 1:11 1:13 1:15 1:17 1:19 1:26 1:32 1:35
12:37 12:39 12:45 12:50 12:56 1:01 1:05 1:09 1:11 1:13 1:17 1:21 1:23 1:25 1:27 1:29 1:36 1:42 1:45
12:47 12:49 12:55 1:00 1:06 1:11 1:15 1:19 1:21 1:23 1:27 1:31 1:33 1:35 1:37 1:39 1:46 1:52 1:55
12:57 12:59 1:05 1:10 1:16 1:21 1:25 1:29 1:31 1:33 1:37 1:41 1:43 1:45 1:47 1:49 1:56 2:02 2:05
1:07 1:09 1:15 1:20 1:26 1:31 1:35 1:39 1:41 1:43 1:47 1:51 1:53 1:55 1:57 1:59 2:06 2:12 2:15
1:17 1:19 1:25 1:30 1:36 1:41 1:45 1:49 1:51 1:53 1:57 2:01 2:03 2:05 2:07 2:09 2:16 2:22 2:25
1:27 1:29 1:35 1:40 1:46 1:51 1:55 1:59 2:01 2:03 2:07 2:11 2:13 2:15 2:17 2:19 2:26 2:32 2:35
1:37 1:39 1:45 1:50 1:56 2:01 2:05 2:09 2:11 2:13 2:17 2:21 2:23 2:25 2:27 2:29 2:36 2:42 2:45
1:47 1:49 1:55 2:00 2:06 2:11 2:15 2:19 2:21 2:23 2:27 2:31 2:33 2:35 2:37 2:39 2:46 2:52 2:55
1:57 1:59 2:05 2:10 2:16 2:21 2:25 2:29 2:31 2:33 2:37 2:41 2:43 2:45 2:47 2:49 2:56 3:02 3:05
2:07 2:09 2:15 2:20 2:26 2:31 2:35 2:39 2:41 2:43 2:47 2:51 2:53 2:55 2:57 2:59 3:06 3:12 3:15
2:17 2:19 2:25 2:30 2:36 2:41 2:45 2:49 2:51 2:53 2:57 3:01 3:03 3:05 3:07 3:09 3:16 3:22 3:25
2:27 2:29 2:35 2:40 2:46 2:51 2:55 2:59 3:01 3:03 3:07 3:11 3:13 3:15 3:17 3:19 3:26 3:32 3:35
2:37 2:39 2:45 2:50 2:56 3:01 3:05 3:09 3:11 3:13 3:17 3:21 3:23 3:25 3:27 3:29 3:36 3:42 3:45
2:47 2:49 2:55 3:00 3:06 3:11 3:15 3:19 3:21 3:23 3:27 3:31 3:33 3:35 3:37 3:39 3:46 3:52 3:55
2:57 2:59 3:05 3:10 3:16 3:21 3:25 3:29 3:31 3:33 3:37 3:41 3:43 3:45 3:47 3:49 3:56 4:02 4:05
3:07 3:09 3:15 3:20 3:26 3:31 3:35 3:39 3:41 3:43 3:47 3:51 3:53 3:55 3:57 3:59 4:06 4:12 4:15
3:17 3:19 3:25 3:30 3:36 3:41 3:45 3:49 3:51 3:53 3:57 4:01 4:03 4:05 4:07 4:09 4:16 4:22 4:25
3:27 3:29 3:35 3:40 3:46 3:51 3:55 3:59 4:01 4:03 4:07 4:11 4:13 4:15 4:17 4:19 4:26 4:32 4:35
3:37 3:39 3:45 3:50 3:56 4:01 4:05 4:09 4:11 4:13 4:17 4:21 4:23 4:25 4:27 4:29 4:36 4:42 4:45
3:47 3:49 3:55 4:00 4:06 4:11 4:15 4:19 4:21 4:23 4:27 4:31 4:33 4:35 4:37 4:39 4:46 4:52 4:55
3:57 3:59 4:05 4:10 4:16 4:21 4:25 4:29 4:31 4:33 4:37 4:41 4:43 4:45 4:47 4:49 4:56 5:02 5:05
4:07 4:09 4:15 4:20 4:26 4:31 4:35 4:39 4:41 4:43 4:47 4:51 4:53 4:55 4:57 4:59 5:06 5:12 5:15
4:17 4:19 4:25 4:30 4:36 4:41 4:45 4:49 4:51 4:53 4:57 5:01 5:03 5:05 5:07 5:09 5:16 5:22 5:25
4:27 4:29 4:35 4:40 4:46 4:51 4:55 4:59 5:01 5:03 5:07 5:11 5:13 5:15 5:17 5:19 5:26 5:32 5:35
4:37 4:39 4:45 4:50 4:56 5:01 5:05 5:09 5:11 5:13 5:17 5:21 5:23 5:25 5:27 5:29 5:36 5:42 5:45
4:47 4:49 4:55 5:00 5:06 5:11 5:15 5:19 5:21 5:23 5:27 5:31 5:33 5:35 5:37 5:39 5:46 5:52 5:55
4:57 4:59 5:05 5:10 5:16 5:21 5:25 5:29 5:31 5:33 5:37 5:41 5:43 5:45 5:47 5:49 5:56 6:02 6:05
5:07 5:09 5:15 5:20 5:26 5:31 5:35 5:39 5:41 5:43 5:47 5:51 5:53 5:55 5:57 5:59 6:06 6:12 6:15
5:17 5:19 5:25 5:30 5:36 5:41 5:45 5:49 5:51 5:53 5:57 6:01 6:03 6:05 6:07 6:09 6:16 6:22 6:25
5:27 5:29 5:35 5:40 5:46 5:51 5:55 5:59 6:01 6:03 6:07 6:11 6:13 6:15 6:17 6:19 6:26 6:32 6:35
5:37 5:39 5:45 5:50 5:56 6:01 6:05 6:09 6:11 6:13 6:17 6:21 6:23 6:25 6:27 6:29 6:36 6:42 6:45
5:47 5:49 5:55 6:00 6:06 6:11 6:15 6:19 6:21 6:23 6:27 6:31 6:33 6:35 6:37 6:39 6:46 6:52 6:55
5:57 5:59 6:05 6:10 6:16 6:21 6:25 6:29 6:31 6:33 6:37 6:41 6:43 6:45 6:47 6:49 6:56 7:02 7:05
6:07 6:09 6:15 6:20 6:26 6:31 6:35 6:39 6:41 6:43 6:47 6:51 6:53 6:55 6:57 6:59 7:06 7:12 7:15
6:17 6:19 6:25 6:30 6:36 6:41 6:45 6:49 6:51 6:53 6:57 7:01 7:03 7:05 7:07 7:09 7:16 7:22 7:25
6:27 6:29 6:35 6:40 6:46 6:51 6:55 6:59 7:01 7:03 7:07 7:11 7:13 7:15 7:17 7:19 7:26 7:32 7:35
6:37 6:39 6:45 6:50 6:56 7:01 7:05 7:09 7:11 7:13 7:17 7:21 7:23 7:25 7:27 7:29 7:36 7:42 7:45
6:47 6:49 6:55 7:00 7:06 7:11 7:15 7:19 7:21 7:23 7:27 7:31 7:33 7:35 7:37 7:39 7:46 7:52 7:55
6:57 6:59 7:05 7:10 7:16 7:21 7:25 7:29 7:31 7:33 7:37 7:41 7:43 7:45 7:47 7:49 7:56 8:02 8:05
7:07 7:09 7:15 7:20 7:26 7:31 7:35 7:39 7:41 7:43 7:47 7:51 7:53 7:55 7:57 7:59 8:06 8:12 8:15
7:17 7:19 7:25 7:30 7:36 7:41 7:45 7:49 7:51 7:53 7:57 8:01 8:03 8:05 8:07 8:09 8:16 8:22 8:25
7:27 7:29 7:35 7:40 7:46 7:51 7:55 7:59 8:01 8:03 8:07 8:11 8:13 8:15 8:17 8:19 8:26 8:32 8:35
7:39 7:41 7:47 7:52 7:58 8:03 8:07 8:11 8:13 8:15 8:19 8:23 8:25 8:27 8:29 8:31 8:38 8:44 8:47
7:54 7:56 8:02 8:07 8:13 8:18 8:22 8:26 8:28 8:30 8:34 8:38 8:40 8:42 8:44 8:46 8:53 8:59 9:02
8:14 8:16 8:22 8:27 8:33 8:38 8:42 8:46 8:48 8:50 8:54 8:58 9:00 9:02 9:04 9:06 9:13 9:19 9:22
8:34 8:36 8:42 8:47 8:53 8:58 9:02 9:06 9:08 9:10 9:14 9:18 9:20 9:22 9:24 9:26 9:33 9:39 9:42
8:54 8:56 9:02 9:07 9:13 9:18 9:22 9:26 9:28 9:30 9:34 9:38 9:40 9:42 9:44 9:46 9:53 9:59 10:02
9:14 9:16 9:22 9:27 9:33 9:38 9:42 9:46 9:48 9:50 9:54 9:58 10:00 10:02 10:04 10:06 10:13 10:19 10:22
9:34 9:36 9:42 9:47 9:53 9:58 10:02 10:06 10:08 10:10 10:14 10:18 10:20 10:22 10:24 10:26 10:33 10:39 10:42
9:54 9:56 10:02 10:07 10:13 10:18 10:22 10:26 10:28 10:30 10:34 10:38 10:40 10:42 10:44 10:46 10:53 10:59 11:02
10:14 10:16 10:22 10:27 10:33 10:38 10:42 10:46 10:48 10:50 10:54 10:58 11:00 11:02 11:04 11:06 11:13 11:19 11:22
10:34 10:36 10:42 10:47 10:53 10:58 11:02 11:06 11:08 11:10 11:14 11:18 11:20 11:22 11:24 11:26 11:33 11:39 11:42
10:54 10:56 11:02 11:07 11:13 11:18 11:22 11:26 11:28 11:30 11:34 11:38 11:40 11:42 11:44 11:46 11:53 11:59 12:02A
11:14 11:16 11:22 11:27 11:33 11:38 11:42 11:46 11:48 11:50 11:54 11:58 12:00A 12:02A 12:04A 12:06A 12:13A 12:19A 12:22
11:34 11:36 11:42 11:47 11:53 11:58 12:02A 12:06A 12:08A 12:10A 12:14A 12:18A 12:20 12:22 12:24 12:26 12:33 12:39 12:42
11:54 11:56 12:02A 12:07A 12:13A 12:18A 12:22 12:26 12:28 12:30 12:34 12:38 12:40 12:42 12:44 12:46 12:53 12:59 1:02

Westbound to Santa Monica En dirección oeste a Santa Mónica (Approximate Times / Tiempos Aproximados)
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— — — 3:52A 3:54A 3:55A 3:57A 3:59A 4:03A 4:07A 4:09A 4:12A 4:16A 4:20A 4:24A 4:30A 4:34A 4:40A 4:43A
3:57A 4:00A 4:06A 4:13 4:15 4:16 4:18 4:20 4:24 4:28 4:30 4:33 4:37 4:41 4:45 4:51 4:55 5:01 5:04
4:17 4:20 4:26 4:33 4:35 4:36 4:38 4:40 4:44 4:48 4:50 4:53 4:57 5:01 5:05 5:11 5:15 5:21 5:24
4:37 4:40 4:46 4:53 4:55 4:56 4:58 5:00 5:04 5:08 5:10 5:13 5:17 5:21 5:25 5:31 5:35 5:41 5:44
4:57 5:00 5:06 5:13 5:15 5:16 5:18 5:20 5:24 5:28 5:30 5:33 5:37 5:41 5:45 5:51 5:55 6:01 6:04
5:17 5:20 5:26 5:33 5:35 5:36 5:38 5:40 5:44 5:48 5:50 5:53 5:57 6:01 6:05 6:11 6:15 6:21 6:24
5:37 5:40 5:46 5:53 5:55 5:56 5:58 6:00 6:04 6:08 6:10 6:13 6:17 6:21 6:25 6:31 6:35 6:41 6:44
5:57 6:00 6:06 6:13 6:15 6:16 6:18 6:20 6:24 6:28 6:30 6:33 6:37 6:41 6:45 6:51 6:55 7:01 7:04
6:17 6:20 6:26 6:33 6:35 6:36 6:38 6:40 6:44 6:48 6:50 6:53 6:57 7:01 7:05 7:11 7:15 7:21 7:24
6:37 6:40 6:46 6:53 6:55 6:56 6:58 7:00 7:04 7:08 7:10 7:13 7:17 7:21 7:25 7:31 7:35 7:41 7:44
6:57 7:00 7:06 7:13 7:15 7:16 7:18 7:20 7:24 7:28 7:30 7:33 7:37 7:41 7:45 7:51 7:55 8:01 8:04
7:17 7:20 7:26 7:33 7:35 7:36 7:38 7:40 7:44 7:48 7:50 7:53 7:57 8:01 8:05 8:11 8:15 8:21 8:24
— — — 7:42 7:44 7:45 7:47 7:49 7:53 7:57 7:59 8:02 8:06 8:10 8:14 8:20 8:24 8:30 8:33
7:34 7:37 7:43 7:50 7:52 7:53 7:55 7:57 8:01 8:05 8:07 8:10 8:14 8:18 8:22 8:28 8:32 8:38 8:41
— — — 8:00 8:02 8:03 8:05 8:07 8:11 8:15 8:17 8:20 8:24 8:28 8:32 8:38 8:42 8:48 8:51
7:54 7:57 8:03 8:10 8:12 8:13 8:15 8:17 8:21 8:25 8:27 8:30 8:34 8:38 8:42 8:48 8:52 8:58 9:01
— — — 8:20 8:22 8:23 8:25 8:27 8:31 8:35 8:37 8:40 8:44 8:48 8:52 8:58 9:02 9:08 9:11
8:14 8:17 8:23 8:30 8:32 8:33 8:35 8:37 8:41 8:45 8:47 8:50 8:54 8:58 9:02 9:08 9:12 9:18 9:21
8:24 8:27 8:33 8:40 8:42 8:43 8:45 8:47 8:51 8:55 8:57 9:00 9:04 9:08 9:12 9:18 9:22 9:28 9:31
8:34 8:37 8:43 8:50 8:52 8:53 8:55 8:57 9:01 9:05 9:07 9:10 9:14 9:18 9:22 9:28 9:32 9:38 9:41
8:44 8:47 8:53 9:00 9:02 9:03 9:05 9:07 9:11 9:15 9:17 9:20 9:24 9:28 9:32 9:38 9:42 9:48 9:51
8:54 8:57 9:03 9:10 9:12 9:13 9:15 9:17 9:21 9:25 9:27 9:30 9:34 9:38 9:42 9:48 9:52 9:58 10:01
9:04 9:07 9:13 9:20 9:22 9:23 9:25 9:27 9:31 9:35 9:37 9:40 9:44 9:48 9:52 9:58 10:02 10:08 10:11
9:14 9:17 9:23 9:30 9:32 9:33 9:35 9:37 9:41 9:45 9:47 9:50 9:54 9:58 10:02 10:08 10:12 10:18 10:21
9:24 9:27 9:33 9:40 9:42 9:43 9:45 9:47 9:51 9:55 9:57 10:00 10:04 10:08 10:12 10:18 10:22 10:28 10:31
9:34 9:37 9:43 9:50 9:52 9:53 9:55 9:57 10:01 10:05 10:07 10:10 10:14 10:18 10:22 10:28 10:32 10:38 10:41
9:44 9:47 9:53 10:00 10:02 10:03 10:05 10:07 10:11 10:15 10:17 10:20 10:24 10:28 10:32 10:38 10:42 10:48 10:51
9:54 9:57 10:03 10:10 10:12 10:13 10:15 10:17 10:21 10:25 10:27 10:30 10:34 10:38 10:42 10:48 10:52 10:58 11:01
10:04 10:07 10:13 10:20 10:22 10:23 10:25 10:27 10:31 10:35 10:37 10:40 10:44 10:48 10:52 10:58 11:02 11:08 11:11
10:14 10:17 10:23 10:30 10:32 10:33 10:35 10:37 10:41 10:45 10:47 10:50 10:54 10:58 11:02 11:08 11:12 11:18 11:21
10:24 10:27 10:33 10:40 10:42 10:43 10:45 10:47 10:51 10:55 10:57 11:00 11:04 11:08 11:12 11:18 11:22 11:28 11:31
10:34 10:37 10:43 10:50 10:52 10:53 10:55 10:57 11:01 11:05 11:07 11:10 11:14 11:18 11:22 11:28 11:32 11:38 11:41
10:44 10:47 10:53 11:00 11:02 11:03 11:05 11:07 11:11 11:15 11:17 11:20 11:24 11:28 11:32 11:38 11:42 11:48 11:51
10:54 10:57 11:03 11:10 11:12 11:13 11:15 11:17 11:21 11:25 11:27 11:30 11:34 11:38 11:42 11:48 11:52 11:58 12:01P
11:04 11:07 11:13 11:20 11:22 11:23 11:25 11:27 11:31 11:35 11:37 11:40 11:44 11:48 11:52 11:58 12:02P 12:08P 12:11
11:14 11:17 11:23 11:30 11:32 11:33 11:35 11:37 11:41 11:45 11:47 11:50 11:54 11:58 12:02P 12:08P 12:12 12:18 12:21
11:24 11:27 11:33 11:40 11:42 11:43 11:45 11:47 11:51 11:55 11:57 12:00P 12:04P 12:08P 12:12 12:18 12:22 12:28 12:31
11:34 11:37 11:43 11:50 11:52 11:53 11:55 11:57 12:01P 12:05P 12:07P 12:10 12:14 12:18 12:22 12:28 12:32 12:38 12:41
11:44 11:47 11:53 12:00P 12:02P 12:03P 12:05P 12:07P 12:11 12:15 12:17 12:20 12:24 12:28 12:32 12:38 12:42 12:48 12:51
11:54 11:57 12:03P 12:10 12:12 12:13 12:15 12:17 12:21 12:25 12:27 12:30 12:34 12:38 12:42 12:48 12:52 12:58 1:01
12:04P 12:07P 12:13 12:20 12:22 12:23 12:25 12:27 12:31 12:35 12:37 12:40 12:44 12:48 12:52 12:58 1:02 1:08 1:11
12:14 12:17 12:23 12:30 12:32 12:33 12:35 12:37 12:41 12:45 12:47 12:50 12:54 12:58 1:02 1:08 1:12 1:18 1:21
12:24 12:27 12:33 12:40 12:42 12:43 12:45 12:47 12:51 12:55 12:57 1:00 1:04 1:08 1:12 1:18 1:22 1:28 1:31
12:34 12:37 12:43 12:50 12:52 12:53 12:55 12:57 1:01 1:05 1:07 1:10 1:14 1:18 1:22 1:28 1:32 1:38 1:41
12:44 12:47 12:53 1:00 1:02 1:03 1:05 1:07 1:11 1:15 1:17 1:20 1:24 1:28 1:32 1:38 1:42 1:48 1:51
12:54 12:57 1:03 1:10 1:12 1:13 1:15 1:17 1:21 1:25 1:27 1:30 1:34 1:38 1:42 1:48 1:52 1:58 2:01
1:04 1:07 1:13 1:20 1:22 1:23 1:25 1:27 1:31 1:35 1:37 1:40 1:44 1:48 1:52 1:58 2:02 2:08 2:11
1:14 1:17 1:23 1:30 1:32 1:33 1:35 1:37 1:41 1:45 1:47 1:50 1:54 1:58 2:02 2:08 2:12 2:18 2:21
1:24 1:27 1:33 1:40 1:42 1:43 1:45 1:47 1:51 1:55 1:57 2:00 2:04 2:08 2:12 2:18 2:22 2:28 2:31
1:34 1:37 1:43 1:50 1:52 1:53 1:55 1:57 2:01 2:05 2:07 2:10 2:14 2:18 2:22 2:28 2:32 2:38 2:41
1:44 1:47 1:53 2:00 2:02 2:03 2:05 2:07 2:11 2:15 2:17 2:20 2:24 2:28 2:32 2:38 2:42 2:48 2:51
1:54 1:57 2:03 2:10 2:12 2:13 2:15 2:17 2:21 2:25 2:27 2:30 2:34 2:38 2:42 2:48 2:52 2:58 3:01
2:04 2:07 2:13 2:20 2:22 2:23 2:25 2:27 2:31 2:35 2:37 2:40 2:44 2:48 2:52 2:58 3:02 3:08 3:11
2:14 2:17 2:23 2:30 2:32 2:33 2:35 2:37 2:41 2:45 2:47 2:50 2:54 2:58 3:02 3:08 3:12 3:18 3:21
2:24 2:27 2:33 2:40 2:42 2:43 2:45 2:47 2:51 2:55 2:57 3:00 3:04 3:08 3:12 3:18 3:22 3:28 3:31
2:34 2:37 2:43 2:50 2:52 2:53 2:55 2:57 3:01 3:05 3:07 3:10 3:14 3:18 3:22 3:28 3:32 3:38 3:41
2:44 2:47 2:53 3:00 3:02 3:03 3:05 3:07 3:11 3:15 3:17 3:20 3:24 3:28 3:32 3:38 3:42 3:48 3:51
2:54 2:57 3:03 3:10 3:12 3:13 3:15 3:17 3:21 3:25 3:27 3:30 3:34 3:38 3:42 3:48 3:52 3:58 4:01
3:04 3:07 3:13 3:20 3:22 3:23 3:25 3:27 3:31 3:35 3:37 3:40 3:44 3:48 3:52 3:58 4:02 4:08 4:11
3:14 3:17 3:23 3:30 3:32 3:33 3:35 3:37 3:41 3:45 3:47 3:50 3:54 3:58 4:02 4:08 4:12 4:18 4:21
3:24 3:27 3:33 3:40 3:42 3:43 3:45 3:47 3:51 3:55 3:57 4:00 4:04 4:08 4:12 4:18 4:22 4:28 4:31
3:34 3:37 3:43 3:50 3:52 3:53 3:55 3:57 4:01 4:05 4:07 4:10 4:14 4:18 4:22 4:28 4:32 4:38 4:41
3:44 3:47 3:53 4:00 4:02 4:03 4:05 4:07 4:11 4:15 4:17 4:20 4:24 4:28 4:32 4:38 4:42 4:48 4:51
3:54 3:57 4:03 4:10 4:12 4:13 4:15 4:17 4:21 4:25 4:27 4:30 4:34 4:38 4:42 4:48 4:52 4:58 5:01
4:04 4:07 4:13 4:20 4:22 4:23 4:25 4:27 4:31 4:35 4:37 4:40 4:44 4:48 4:52 4:58 5:02 5:08 5:11
4:14 4:17 4:23 4:30 4:32 4:33 4:35 4:37 4:41 4:45 4:47 4:50 4:54 4:58 5:02 5:08 5:12 5:18 5:21
4:24 4:27 4:33 4:40 4:42 4:43 4:45 4:47 4:51 4:55 4:57 5:00 5:04 5:08 5:12 5:18 5:22 5:28 5:31
4:34 4:37 4:43 4:50 4:52 4:53 4:55 4:57 5:01 5:05 5:07 5:10 5:14 5:18 5:22 5:28 5:32 5:38 5:41
4:44 4:47 4:53 5:00 5:02 5:03 5:05 5:07 5:11 5:15 5:17 5:20 5:24 5:28 5:32 5:38 5:42 5:48 5:51
4:54 4:57 5:03 5:10 5:12 5:13 5:15 5:17 5:21 5:25 5:27 5:30 5:34 5:38 5:42 5:48 5:52 5:58 6:01
5:04 5:07 5:13 5:20 5:22 5:23 5:25 5:27 5:31 5:35 5:37 5:40 5:44 5:48 5:52 5:58 6:02 6:08 6:11
5:14 5:17 5:23 5:30 5:32 5:33 5:35 5:37 5:41 5:45 5:47 5:50 5:54 5:58 6:02 6:08 6:12 6:18 6:21
5:24 5:27 5:33 5:40 5:42 5:43 5:45 5:47 5:51 5:55 5:57 6:00 6:04 6:08 6:12 6:18 6:22 6:28 6:31
5:34 5:37 5:43 5:50 5:52 5:53 5:55 5:57 6:01 6:05 6:07 6:10 6:14 6:18 6:22 6:28 6:32 6:38 6:41
5:44 5:47 5:53 6:00 6:02 6:03 6:05 6:07 6:11 6:15 6:17 6:20 6:24 6:28 6:32 6:38 6:42 6:48 6:51
5:54 5:57 6:03 6:10 6:12 6:13 6:15 6:17 6:21 6:25 6:27 6:30 6:34 6:38 6:42 6:48 6:52 6:58 7:01
6:04 6:07 6:13 6:20 6:22 6:23 6:25 6:27 6:31 6:35 6:37 6:40 6:44 6:48 6:52 6:58 7:02 7:08 7:11
6:14 6:17 6:23 6:30 6:32 6:33 6:35 6:37 6:41 6:45 6:47 6:50 6:54 6:58 7:02 7:08 7:12 7:18 7:21
6:24 6:27 6:33 6:40 6:42 6:43 6:45 6:47 6:51 6:55 6:57 7:00 7:04 7:08 7:12 7:18 7:22 7:28 7:31
6:34 6:37 6:43 6:50 6:52 6:53 6:55 6:57 7:01 7:05 7:07 7:10 7:14 7:18 7:22 7:28 7:32 7:38 7:41
6:44 6:47 6:53 7:00 7:02 7:03 7:05 7:07 7:11 7:15 7:17 7:20 7:24 7:28 7:32 7:38 7:42 7:48 7:51
6:54 6:57 7:03 7:10 7:12 7:13 7:15 7:17 7:21 7:25 7:27 7:30 7:34 7:38 7:42 7:48 7:52 7:58 8:01
7:04 7:07 7:13 7:20 7:22 7:23 7:25 7:27 7:31 7:35 7:37 7:40 7:44 7:48 7:52 7:58 8:02 8:08 8:11
7:14 7:17 7:23 7:30 7:32 7:33 7:35 7:37 7:41 7:45 7:47 7:50 7:54 7:58 8:02 8:08 8:12 8:18 8:21
7:24 7:27 7:33 7:40 7:42 7:43 7:45 7:47 7:51 7:55 7:57 8:00 8:04 8:08 8:12 8:18 8:22 8:28 8:31
7:34 7:37 7:43 7:50 7:52 7:53 7:55 7:57 8:01 8:05 8:07 8:10 8:14 8:18 8:22 8:28 8:32 8:38 8:41
7:44 7:47 7:53 8:00 8:02 8:03 8:05 8:07 8:11 8:15 8:17 8:20 8:24 8:28 8:32 8:38 8:42 8:48 8:51
7:57 8:00 8:06 8:13 8:15 8:16 8:18 8:20 8:24 8:28 8:30 8:33 8:37 8:41 8:45 8:51 8:55 9:01 9:04
8:17 8:20 8:26 8:33 8:35 8:36 8:38 8:40 8:44 8:48 8:50 8:53 8:57 9:01 9:05 9:11 9:15 9:21 9:24
8:37 8:40 8:46 8:53 8:55 8:56 8:58 9:00 9:04 9:08 9:10 9:13 9:17 9:21 9:25 9:31 9:35 9:41 9:44
8:57 9:00 9:06 9:13 9:15 9:16 9:18 9:20 9:24 9:28 9:30 9:33 9:37 9:41 9:45 9:51 9:55 10:01 10:04
9:17 9:20 9:26 9:33 9:35 9:36 9:38 9:40 9:44 9:48 9:50 9:53 9:57 10:01 10:05 10:11 10:15 10:21 10:24
9:37 9:40 9:46 9:53 9:55 9:56 9:58 10:00 10:04 10:08 10:10 10:13 10:17 10:21 10:25 10:31 10:35 10:41 10:44
9:57 10:00 10:06 10:13 10:15 10:16 10:18 10:20 10:24 10:28 10:30 10:33 10:37 10:41 10:45 10:51 10:55 11:01 11:04
10:17 10:20 10:26 10:33 10:35 10:36 10:38 10:40 10:44 10:48 10:50 10:53 10:57 11:01 11:05 11:11 11:15 11:21 11:24
10:37 10:40 10:46 10:53 10:55 10:56 10:58 11:00 11:04 11:08 11:10 11:13 11:17 11:21 11:25 11:31 11:35 11:41 11:44
10:57 11:00 11:06 11:13 11:15 11:16 11:18 11:20 11:24 11:28 11:30 11:33 11:37 11:41 11:45 11:51 11:55 12:01A 12:04A
11:17 11:20 11:26 11:33 11:35 11:36 11:38 11:40 11:44 11:48 11:50 11:53 11:57 12:01A 12:05A 12:11A 12:15A 12:21 12:24
11:37 11:40 11:46 11:53 11:55 11:56 11:58 12:00A 12:04A 12:08A 12:10A 12:13A 12:17A 12:21 12:25 12:31 12:35 12:41 12:44
11:57 12:00A 12:06A 12:13A 12:15A 12:16A 12:18A 12:20 12:24 12:28 12:30 12:33 12:37 12:41 12:45 12:51 12:55 1:01 1:04
12:17A 12:20 12:26 12:33 12:35 12:36 12:38 12:40 12:44 12:48 12:50 12:53 12:57 1:01 1:05 1:11 1:15 1:21 1:24

151076

Learn more about Metro's Lost & Found service. 
Visit metro.net/lostandfound or call 323.937.8920.Lose something?

Transit Information:
Customer Relations:
In an Emergency:   

323.466.3876
213.922.6235
1.888.950.7233 or 911

Need information?

MAP NOTES
a Santa Monica Pier & Esplanade
b Third Street Promenade
c Santa Monica College
d Downtown Culver City/

Sony Studios
e Washington/Fairfax Transit Hub
f Rancho Cienega Sports Complex
g Dorsey High School
h Foshay Learning Center
i LA Memorial Coliseum, 

California Science Center, 
Natural History Museum, 
BMO Stadium

LEGEND

#

Metro E Line
Metro A Line
Metro B & D Lines
Metro J Line
Metro K Line
Metro Rail Stations
Busway Station
Map Note (see insert)
Freeway
Amtrak
Metrolink
FlyAway

j Galen Center/USC
k Orthopaedic Hospital
l LA Trade Tech College
m LA Convention Center
n Crypto.com Arena/L.A. LIVE
o LA Civic Center/Grand Park
p MOCA at Geffen/Japanese 

American National Museum
q Olvera St
r Patsaouras Transit Plaza/

Union Station
s White Memorial Medical Center
t East LA College
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